

servicii coserit

I.D.: 50036572

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 23.09.20 | Coduri CPV | 90915000-4 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 5.230,00 RON - 5.230,00 RON

Descriere: LISTA CU SERVICII CE URMEAZA A FI PRESTATE C.C.A.S. Nr. 1 BRASOV, JUD. BV Denum. serv: curatat cos centrala termica Cant.: 30 Pret unitar: 35 lei Val.: 1 050 lei Denum. serv.: curatat cos orificiu canal de gaze Cant.: 30 Pret unitar: 17 lei Val.: 510 lei -----
----- CERCUL MILITAR PREDEAL, JUD. BV Denum. serv.: curatat cos orificiu canal de gaze Cant.: 10 Pret unitar: 17 lei Val.: 170 lei Denum. serv: curatat cos centrala termica Cant.: 10 Pret unitar: 35 lei Val.: 350 lei ----- C.C.A.S. Nr. 2 SIBIU, JUD. SB Denum. serv: curatat cos centrala termica Cant.: 30 Pret unitar: 35 lei Val. tot.: 1 050 lei ----- C.C.A.S. NR. 3 ALBA IULIA, JUD. ALBA Denum. serv: curatat cos centrala termica Cant.: 25 Pret unitar: 35 lei Val. tot.: 875 lei -----
----- CERCUL MILITAR CLUJ-NAPOCA, JUD. CLUJ Denum. serv: curatat cos centrala termica Cant.: 35 Pret unitar: 35 lei Val. tot.: 1 225 lei
